Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua Coronel Gà(ia, r60 - Santa Rosa d€ Vitêíbo SP CtP 14.270 000 - roíe/tar (16) 3954-1666 e-mãrl drrêtoaa@camarâíviteíbo.rp.tov.br

TSTADO DT SAO PAULO

ATA DA covrssÀo PERMANENTE
r-EcrslaçÀo.

DE JUSTIÇA, REDAÇAO E

PROJETO DE LEI N' )a2 lJ'l

leitura e aprovação da resente ata. esta vai assinada.

No dia J( / ô8 l]e;+, às ,{.e horas. na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇ4, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÀO, inÍia-assinados. Íbram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da referida proposiçâo, os Vereadores maniÍ-estam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

FRANCIS
(Presidente)

ROS EI,I DA
( Re lator)

INO I\,íOTA Nt,'t'o

Ç u ilJ-L^-r-
GBAÇAS Vlern,q cÚ -&IDELLI (

mllf(xÔ^q L)0,
MARIO MARCÔ BÂneose TITARELLI (LÍÍaÁI ,»A»í )
(Membro)

A Comissâo opina pela l**0.-f--* o. ru*Ua*^^^-alo&p
de votos. (unanimidade f rnuloE t.

OBS.:

)

Câ.mora fuÍ.unicipaf [e Santa fusa [e Çiterío
Ruâ Coron€l cârcia. ló0-SdraRoede Vir.ôo-SP-CEP I4 270{00 - Fonc/Frx ( ló) 1954- 1666 e-mail dirctona@camarasNil€rbo.sp.8ov.br

ESTADo DE sÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a) da COUTSSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nroaçÃo E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 102124-

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessões,,,[9 de de 2024.

Assinatura Relator(a) .U
Roseli das Gra Vieira delli

W

Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de'í/iterbo
Rua CoronelGarcia, 160 Sanla Sora de VrteÍbo - 5P - CEP 14.270'000 - Fone/Fax (16) 1954- 1666 - € mail d netoria @c.maraÍviterbo.sp. gov-b.

ESTAoo DE SÃo PAULo

ATA DA coHarssÃo pERMANENTE DE SEGURTDADE soctAl.
SAUDE. pRrvroÊNcra E assrsrÊNCrA socrAL.

PROJETO DE LEI N" JA2 1,2\

No dia /Í to8t fuZ:{, à' cf:@ horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia. n' 160, nesta, na presença. dos
membros da Cornissão Permanente de SEGURIDADE SOCIAL, SAUDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, inÍia-assinados, Íbram
iniciados os trabalhos de análise do referido Plojeto de Lei. Após
minuciosa análise da referida proposiçào, os Vereadores rnanifestam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação). do Projeto de Lei em epígrafe,
conf-orme maniÍ-estação escrita e Íirndamentada pelo Relator. em anexo.
Nada mais havendo a s r tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovaçà resente ata. estâ vai ssinacla

FRANCIS MOTA NETO
(Presidente )

qà,,ll. U.
ROSF,T- DA
(Rela1

S AÇAS IEIRA (; ELLI (

)

\./\\
CARLOS AL
(Mernbro)

NDRF. FERItITIRA FR^NCISC'O ( T\\ Afl, TA

Comissào opl na

de votos ( unanimidade / maioria).

pela
por

)

A

Câmara tulunicipaf íe Santa fusa [e Çiterío
Ruâ CoronelGdcia, 160 SanlaRosade viterbo-SP-CEP 14 270-000 Fonetrâx (16) 3954-1666- e-mail direloria@canarasrviierbo sp Bovbr

ESTADo DE SÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a). da COUTSSÃO PERMANENIE DE
SEGLruDADE SOCIAL, SAUDE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
SOCIAL, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o
Proj eto de Lei no 102124, de autoria do Executivo Municipal.

Após análise e verificação do PROJETO DE LEI n" 102124, o Relator da

referida comissão, opina pela tramitação.

Sala das Sessões,)t de

Assinatura Relator(a) ú.
Roseli das Vie Guidelli

rI-.tr* de 2024.

Câmara fuí.unicipaL de Santa fuso de Çiterbo

Ruã Coronel Garciã, 160 - Sanla Rosa de ViteÍbo - SP - C E P 14.2 70-000 rone/rax {16) 39541666-€ mail dnetoriã@.ama rasrviterbo.sp.tov. bÍ

ÊsÍaDo Dr sÀo PAULo

ATA DA corvrrssÀo eERMANENTE DE FrNANÇAS. oRÇAMENTo,
FrscALrzAÇÃo E coNrnolp.

PROJETO DE LEI N' lat tcu

No dia /6 / o €. t g( , atlc,!'lc, horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO p CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
reÍêrida proposição, os Vereadores maniÍ'estam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovaçâo d sente ata. esta vai assinada.

MANLIII-
( Presidente

APARECIDA D
( Relator)

d
ONIZETE ESTEVAM ( (no-ào o*t

MARIo M R B Rtl SA TITARELLI (

( Mernbro )

Q0^

A Comissão
t C1t-<^ ,,wul alçO!-z

d-rq^íacra.oplna
de votos

pela por
(unanirnidade / nraioria).

ro LEAL DE SOUZA r-\,no>taa»-

)

)

Câmara %.unicipaf [e Santo fusa [e Çiter\o
Ruâ Coroncl GaÍcia 160 - SarÍa Rosa d€ vitlrbo - SP - CEP 14.270{00 - Fone/Êâx ( I ó) 3954- I óóó e-mÂil dir€loriâ@canarasrvilerbo. sp.gov.bÍ

ESTADo DE sÃo PÀuLo

Manifestação do Relator da COfvlSSÃO PERMANENTE DE

FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" 102124.

Após análise do mencionado proj eto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação'

Sala das Sessões,/í de t 1t»@ de 2024.

Assinatura Relator(a)
Apareci Donizete Estevam

I